



EMISOR

OFIX
R.F.C. OFI920113KZ8
CP. 91920
1 AV. URANO, #585, BOCA DEL RÍO
RÉGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Sucursal: Av. Salvador Díaz Mirón 2835/B, 91920 Veracruz, Veracruz, México

RECEPTOR

DISTRIBUIDORA EL TORO
R.F.C. DTO081128383
CLIENTE: 00586146
CP. 72050
HEROES 5 DE MAYO NORTE, #2523, PUEBLA
RÉGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

FACTURA

FOLIO: 2201038250
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2025-06-05 13:16:30
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 91920
TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO
NO. CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000712751514
EXPORTACIÓN: 01 - NO APLICA
VERSIÓN: 4.0

FECHA DE TIMBRADO: 2025-06-05 13:17:08

RFC DEL PAC: LSO1306189R5

CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663

FOLIO FISCAL: 1317623F-AE9E-4F73-89C3-EA0D8E36F64D

MÉTODO DE PAGO: PUE

USO DE CFDI: G03 - GENERAL EXPENSES

FORMA DE PAGO: 28 - TARJETA DE DÉBITO

TÉRMINO DE PAGO: CONTADO

ORDEN DE COMPRA:

VENDEDOR: HECTOR ULISES GONZALEZ ROBLES

TIENDA: ALMACEN 22

DOCUMENTO ORIGEN: 2201071902

DIRECCIÓN DE ENVÍO: COL. OCOTITA PROLONGACION MELCHOR OCAMPO 80/BODEGA 2, 91302 BANDERILLA, VERACRUZ, MÉXICO

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Impuestos	Impuestos
1	Blister	EA	26111702	1490048	PILA AAA ENERGIZER MAX CON 4	ENERGIZER	E92BP-4/E92GB4	111.21	\$ 111.21	IVA(16%)	\$ 17.79
1	Pieza	H87	44121708	0760407	MARCATEXTOS AMARILLO SHARPIE TANK CON 2 PIEZAS	SHARPIE	1812711	31.81	\$ 31.81	IVA(16%)	\$ 5.09
1	Pieza	H87	44121701	0680876	BOLIGRAFO MEDIANO SURTIDOS CON 3 KILOMETRICO 100	PAPER MATE	LA8227	15.52	\$ 15.52	IVA(16%)	\$ 2.48
1	Pieza	H87	14111514	0951289	CUADERNO PROFESIONAL 100H C-7 SUPER MARIO	SCRIBE	1087423	55.17	\$ 55.17	IVA(16%)	\$ 8.83

CADENA ORIGINAL

||1.1|1317623f-ae9e-4f73-89c3-ea0d8e36f64d|2025-06-05T13:17:08|LSO1306189R5|iNvSzN4/p6mWTFEj5BaulH44lIlhn6Brk+mZBr3v5foWnQxPrgTRA4DCCNZlspGzrAtabpSO6ZFgLSASgYVxKznGXnflka40tyyQBgv/6Ry3K3CH4TuBtmGEJsZ2SfeqGxF5XZD4/Qjr54GdPwhGcZHCuy+wssHA+e6u8aVpUIOKB0pZdqtlYptPe3WH2XdnGACC7mXdR4ycqjQ73GIWdRFzRlyhjhY2pk1SMSu6NSHearY/dzRvqjwltlgR88QNFXXWWknW+q3v4aaCL9XJx0udz6OMjSwK/8H3qejdngNWdUOrHIG4lZeCh/IS49um1+i3ZEYA3cUUkRANOikJIMA==|00001000000509846663|



TOTAL EN LETRA

DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 90/100 MN

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

iNvSzN4/p6mWTFEj5BaulH44lIlhn6Brk+mZBr3v5foWnQxPrgTRA4DCCNZlspGzrAtabpSO6ZFgLSASgYVxKznGXnflka40tyyQBgv/6Ry3K3CH4TuBtmGEJsZ2SfeqGxF5XZD4/Qjr54GdPwhGcZHCuy+wssHA+e6u8aVpUIOKB0pZdqtlYptPe3WH2XdnGACC7mXdR4ycqjQ73GIWdRFzRlyhjhY2pk1SMSu6NSHearY/dzRvqjwltlgR88QNFXXWWknW+q3v4aaCL9XJx0udz6OMjSwK/8H3qejdngNWdUOrHIG4lZeCh/IS49um1+i3ZEYA3cUUkRANOikJIMA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

dSI9DIUUJhhO2DF7lI1pfwWGi1Mr0tuB6uXwX+OtgNEKUDxQocfe/kYk3PfLiDn/SsL28lNaed0b+8BEZadyPK4hml21MmnkwEUPyT5/O8l9qMX1Wq+QOeYkKCvwEaXrAc69n+Y1JBRNRo6F1SW5l+QvANjVvw+kGSAw0UhhaiOlRsyd4OR39QFin/iY1FZ46iEgv13tR/zyDVqU6fIHqYqgYBo9dH0zuT8a5PuSZhb2limVy2PBZwX9hEkVr801HnM9/9Ma1tXQqoyTQCZkMGgx+ovdbVVtnnNfPaGsaNh7vMOUI4unxJDsTb/1NF5TTfDnHwRvs7iFJaKUNGKiQ==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Subtotal	\$ 213.71
IVA 16% de \$ 213.71	\$ 34.19
Total	\$ 247.90

NOMBRE DEL CLIENTE

FIRMA DEL CLIENTE

FECHA

NO. IDENTIFICACIÓN